CONVOCAÇÃO PARA TESTES DE NIVELAMENTO EDITAL

                  Nº 13/2023  - PROGRAMA DE CULTURA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento dos interessados, a

convocação para o teste de nivelamento dos candidatos aprovados na fase de Análise Documental e

Socioeconômica do processo seletivo para os cursos gratuitos de Formação de Orquestra Jovem, referente ao

Edital Nº 13/2023 Sesc - Programa de Cultura.

Os testes de nivelamento serão realizados nas Salas de Música do Centro de Atividades do Sesc (Av.
Venezuela, Mecejana, entrada pela Academia do Sesc), de acordo com as datas e os horários dos quadros
abaixo.

ATENÇÃO: Recomenda-se que o candidato compareça ao local informado 15 minutos antes do horário
de início do seu teste, a fim de garantir o cumprimento deste cronograma. Atraso ou ausência implica na
desclassificação imediata do candidato.

NIVELAMENTO – VIOLONCELO – SALA Nº 1

Nº NOME DATA HORÁRIO

01 LEONOR MARIA ARGENTINA CASADO SANTELLYS 22/01/2024 08:30H

02 MOISÉS BORGES DA SILVA  22/01/2024 08:40H

03 SANTIAGO VALENTIN PALMA PAEZ 22/01/2024 08:50H

04 MARIA PAULA VELASCO MACEDO 22/01/2024 09:00H

05 KATHERINE MERCEDES ROJAS SALAZAR 22/01/2024 09:10H

06 LORENZO EMANUEL LIMA DIAS 22/01/2024 09:20H

07 JUAN CARLOS DIAZ LOPEZ 22/01/2024 09:30H

08 NATASHA LORRAYNNE SANTOS 22/01/2024 09:40H

09 LIDIANA AGUIAR DOS SANTOS BRITO 22/01/2024 09:50H

10 GIOVANNA MARQUES OLIVEIRA 22/01/2024 10:00H

11 ÍTALLO RAPAHEL DA SILVA BEZERRA 22/01/2024 10:10H

NIVELAMENTO – CONTRABAIXO – SALA Nº1

Nº NOME DATA HORÁRIO

01 KAREN EMANUELY OLIVEIRA LACERDA 22/01/2024 10:20H

NIVELAMENTO – VIOLINO – SALA Nº 2

Nº NOME DATA HORÁRIO

01 ANA VITÓRIA NASCIMENTO PINHEIRO 22/01/2024 08:30H

02 KARIANGELES SINAID VALENTINA MEJIAS RODRIGUEZ 22/01/2024 08:40H

03 SAMUEL LEVIR DE MACÊDO BRAGA 22/01/2024 08:50H

04 VICTORIA KAROLLINE DOS SANTOS MACÊDO 22/01/2024 09:00H

05 STEPHANY VALENTINA CASADO SANTELLYS 22/01/2024 09:10H

06 VICTOR ALEJANDRO BETENACOURT SMITH 22/01/2024 09:20H

07 PEDRO LUCAS SOUZA ROCHA 22/01/2024 09:30H

08 FLÁVIO LUIS SOUZA ROCHA 22/01/2024 09:40H

09 LILIANA MILAGROS FABIOLA AGUILAR ACEVEDO 22/01/2024 09:50H

10 AQUILES MOLERO VILLALBA 22/01/2024 10:00H

11 ANA KEREN DOS SANTOS SOUSA 22/01/2024 10:10H

12 EMANUELLA VITÓRIA ROCHA SILVA 22/01/2024 10:20H

13 EMANUELLY ROCHA SILVA 22/01/2024 10:30H

14 ALISON BORGES DOS SANTOS 22/01/2024 10:40H

15 YALEXIS CECILIA RONDÓN CASSIANI 22/01/2024 10:50H

16 BRUNO EDGAR DE CARVALHO ALVES 22/01/2024 11:00H

17 HENRIQUE EMANUEL CARVALHO ALVES 22/01/2024 11:10H

18 MARIA CLARA UCHOA DE MOURA 22/01/2024 11:20H

19 EMILY DOS SANTOS BORGES 22/01/2024 11:30H

20 HELENA VITÓRIA DA SILVA DE SOUSA 22/01/2024 14:30H

21 JOSÉ HENRIQUE MACHADO FIALHO 22/01/2024 14:40H

22 GUILHERME WANDERSON DOS SANTOS RODRIGUES 22/01/2024 14:50H

23 KARINY MANUELLE DA SILVA BALBINO 22/01/2024 15:00H

24 PÂMELLA VITÓRIA SILVA SOUSA VALE 22/01/2024 15:10H

25 JERUSALEN SINAY TORRES CABRERA 22/01/2024 15:20H

26 ESTHER NAAMA DEODATO DA SILVA BEZERRA 22/01/2024 15:30H

27 SOPHIA DA SILVA ARAÚJO CORREIA 22/01/2024 15:40H

28 GISELE AGUIAR DA SILVA 22/01/2024 15:50H

29 THABITA DE OLIVEIRA NAPOLEÃO 22/01/2024 16:00H

22 GUILHERME WANDERSON DOS SANTOS RODRIGUES 22/01/2024 16:10H

23 KARINY MANUELLE DA SILVA BALBINO 22/01/2024 16:20H

24 PÂMELLA VITÓRIA SILVA SOUSA VALE 22/01/2024 16:30H

25 JERUSALEN SINAY TORRES CABRERA 22/01/2024 16:40H

26 ESTHER NAAMA DEODATO DA SILVA BEZERRA 22/01/2024 16:50H

27 SOPHIA DA SILVA ARAÚJO CORREIA 22/01/2024 17:00H

28 GISELE AGUIAR DA SILVA 22/01/2024 17:10H

29 THABITA DE OLIVEIRA NAPOLEÃO 22/01/2024 17:20H

30 JOANA CATRINE LOPES DA SILVA FERNANDO 22/01/2024 17:30H

31 EISHILA SOUZA SAMPAIO 22/01/2024 17:40H

32 MARCOS HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA 22/01/2024 17:50H

33 ANA CHRYSTINA CASTRO PESSOA BULCÃO 22/01/2024 18:00H

Boa Vista – RR, 19 de Janeiro de 2024.